

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 212020

Stavba: Místní komunikace k parcelám č. 435/5, 435/6, 435/7 v k.ú. Horní Orlice

KSO:
Místo: Horní Orlice

CC-CZ:
Datum: 13.07.2022

Zadavatel:
Obec Červená Voda

IČ:
DIČ: 00278637

Uchazeč:
Služby obce Červená Voda s.r.o.

IČ:
DIČ: 01582836
CZ01582836

Projektant:
Ing. Pavel Švestka

IČ:
DIČ: 01723359

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	997 384,68
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	997 384,68	209 450,78
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 206 835,46
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

73.7.2022
Služby obce Červená Voda s.r.o.
561 01
Tel.: 465 322 455 • IČ: 015 82 836
DIČ: CZ01582836
(2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 212020

Stavba: Místní komunikace k parcelám č. 435/5, 435/6, 435/7 v k.ú. Horní Orlice

Místo: Horní Orlice

Datum: 13.07.2022

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Ing. Pavel Švestka

Uchazeč: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		997 384,68	1 206 835,46
212020	Místní komunikace k parcelám č. 435/5, 435/6, 435/7 v k.ú. Horní Orlice	997 384,68	1 206 835,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místní komunikace k parcelám č. 435/5, 435/6, 435/7 v k.ú. Horní Orlice

KSO:

Místo: Horní Orlice

CC-CZ:

Datum: 13.07.2022

Zadavatel:

Obec Červená Voda

IČ:

00278637

DIČ:

Uchazeč:

Služby obce Červená Voda s.r.o.

IČ:

01582836

DIČ:

CZ01582836

Projektant:

Ing. Pavel Švestka

IČ:

01723359

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

997 384,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	997 384,68	21,00%	209 450,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 206 835,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místní komunikace k parcelám č. 435/5, 435/6, 435/7 v k.ú. Horní Orlice

Místo: Horní Orlice

Datum: 13.07.2022

Zadavatel: Obec Červená Voda

Projektant: Ing. Pavel Švestka

Uchazeč: Služby obce Červená Voda s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

997 384,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

856 282,33

D 1

Zemní práce

395 259,30

1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	10,000	174,65	1 746,50
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	500,000	27,33	13 665,00
3	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	415,000	99,12	41 134,80
	vv		400*0,4+170*1,5		415,000		
4	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	16,056	793,53	12 740,92
	vv		Kanalizace				
	vv		30*0,6*0,85		15,300		
	vv		Základy pod čelem propustku				
	vv		0,6*0,7*0,9*2		0,756		
	vv		Součet		16,056		
5	K	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	7,290	563,57	4 108,43
	vv		0,9*0,6*13,5		7,290		
6	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	33,72	337,20
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	10,000	446,07	4 460,70
8	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	50,000	1,42	71,00
	vv		10*5 'Přepočtené koeficientem množství		50,000		
9	K	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	50,000	1,56	78,00
	vv		10*5 'Přepočtené koeficientem množství		50,000		
10	K	162751116	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	507,590	246,76	125 252,91
	vv		500*0,2+415+15,3+7,29-100*0,3		507,590		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,500	161,99	728,96
	vv		Kanalizace				
	vv		30*0,6*0,25		4,500		
12	M	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	8,100	453,94	3 676,91
	vv		4,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		8,100		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,800	199,00	2 149,20
	vv		Kanalizace				
	vv		30*0,6*0,6		10,800		
14	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 písek	t	18,360	5 192,58	95 335,77
	vv		10,8*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		18,360		
15	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	400,000	26,94	10 776,00
16	K	181301107	Rozproštění ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	100,000	789,97	78 997,00

D 2

Zakládání

2 267,12

17	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,756	2 998,84	2 267,12
	vv		Základy pod čelem propustku				
	vv		0,6*0,7*0,9*2		0,756		

D 5

Komunikace pozemní

147 794,15

18	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	402,150	367,51	147 794,15
	vv		Pod komunikací				
	vv		390		390,000		
	vv		Pod betonové lože propustku				
	vv		13,5*0,9		12,150		
	vv		Součet		402,150		
19	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	0,000	304,16	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	569251111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	0,000	155,35	0,00
VV			70*0,5		0,000		
21	K	573111114	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2	m2	0,000	36,27	0,00
22	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	0,000	6,07	0,00
23	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	270,60	0,00
D		8	Trubní vedení				137 234,60
24	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	30,000	162,32	4 869,60
25	M	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000 mm SN 10	m	30,000	361,02	10 830,60
26	K	895941111.1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 671,79	3 343,58
27	M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,000	676,95	1 353,90
28	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	290,02	580,04
29	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	2,000	363,43	726,86
30	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,000	473,12	946,24
31	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 270,99	2 541,98
32	M	M01	Kalový koš UA4V pro mříž 500/500	kus	2,000	12 345,27	24 690,54
33	M	M02	Rám pro osazení mříže	kus	2,000	22 976,85	45 953,70
34	M	55242328R	mříž D 400 - plochá, 500x500 4-stranný rám	kus	2,000	20 698,78	41 397,56
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				141 371,25
35	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	212,08	212,08
36	M	40444256	značka dopravní svislá FeZn NK 500x700mm	kus	1,000	14 463,89	14 463,89
37	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	314,47	314,47
38	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	773,01	773,01
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	262,77	9 722,49
40	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	37,000	187,56	6 939,72
41	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	15 329,21	30 658,42
42	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	10,000	4 012,42	40 124,20
43	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	10,400	191,40	1 990,56
44	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPa D 400mm	m	11,165	724,50	8 089,04
VV			11*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,165		
45	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	400,000	66,34	26 536,00
46	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	15,500	99,83	1 547,37
D		998	Přesun hmot				32 355,91
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	448,267	72,18	32 355,91
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				141 102,35
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				80 747,96
48	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	39 319,78	39 319,78
49	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	41 428,18	41 428,18
D		VRN3	Zařízení staveniště				60 354,39
50	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	25 162,31	25 162,31
51	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	35 192,08	35 192,08